~ f Fundação Educacional do Município de Assis e m a Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
Campus ".José Santilli Sobrinho"

PORTARIA n.o 13, de 01 de Fevereiro de 2021
Direção do IMESA

Nomeia Coordenador do Curso
Superior de Tecnologia em

Fotografia

Gerson José Beneli, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis
(IMESA), no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte portaria:

Artigo 1° - Nomeia o professor PAULO HENRIQUE DE BARROS MIGUEL,
coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Fotografia, do Instituto
Municipal de Ensino Superior de Assis - IMESA, de acordo com o Art. 7, inciso I
(área de ensino), do Regimento do IMESA.

Artigo 2°: Informa que o professor PAULO HENRIQUE DE BARROS MIGUEL
não receberá nenhuma remuneração pelos trabalhos de coordenação.

Artigo 3°: Essa Portaria ent vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrá 10 e a P rtaria n° 15, de 12/02/2014.

Avenida Getúlio Vargas , 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br- e-mail : imesa@femanel.com.br